[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от       20.11.2023             №      1-4/1373
О проекте бюджета городского округа
Домодедово на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев представленные материалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект бюджета городского округа Домодедово на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета городского округа Домодедово на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 21.12.2023 в 11.00  в здании Администрации городского округа Домодедово по адресу: г.Домодедово, микрорайон Центральный, пл.30-летия Победы, д.1, каб.205.
3. Постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Домодедово по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.) осуществить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Домодедово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
4. Опубликовать проект бюджета городского округа Домодедово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в установленном порядке.

	Председатель Совета депутатов

городского округа

               Л.П. Ковалевский

Глава городского округа

       М.А. Ежокин

PAGE
2